
 

 
 

 

 

2019年 11月 12日 

 

各 位 

 

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男 

（コード番号：6167 東証第一部） 

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和 

(TEL. 03-3759-7182） 

 

 

台風 19号による影響に関するお知らせ（第２報） 

 

 このたびの台風 19号により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げますとともに、一日も

早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

当該台風による当社グループへの影響(11月 12日時点)について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１. 人的被害 

人的被害はございませんでした。 

 

２. 工場の被害状況 

10 月 15 日にお知らせいたしましたとおり、当社のダイヤモンド工具工場（福島県郡山市道場  

407-1）は浸水被害のため操業を一時停止しておりましたが、本日 11月 12日より、一部製品の生産を

再開いたしましたのでお知らせいたします。その他製品につきましては、現在も生産を停止しており、

工場内の清掃や生産設備の点検等、復旧に向けた作業を進めております。関係者の皆様には大変    

ご不便、ご迷惑をお掛けしておりますが、一日も早い復旧に向けて全力で対応してまいります。 

 

３.業績への影響 

今回の台風による業績への影響につきましては、現在調査中であり、今後、適時開示が必要な場合

は速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


